PAGE
1

СОВЕТ

ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д. 7                                                    тел./факс:3-11-42

24. 08.2018                                                                                                                                       № 15
	Об отмене решение Совета от 28.06.2013 № 21 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Черноярского сельского поселения»

В соответствии с разделом II Постановление Правительства РФ от 28 марта 2017 г. N 346 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения и о Правилах ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения» и отсутствием процедур, связанные                           с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образование Черноярское сельское поселение,
Совет Черноярского сельского поселения решил:
1. Признать решение Совета от 28.06.2013 № 21 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Черноярского сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// blacksp.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Черноярского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                Глава Черноярского

Черноярского сельского поселения                                                      сельского поселения

  ______________      О.Д. Игнатенко                                      _____________   С.М. Еремин